



## MN Boligudlejning ApS

Jernbanegade 25, 2.  
6000 Kolding  
CVR-nr. 36028572

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.06.2021

---

**Finn Boel Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MN Boligudlejning ApS  
Jernbanegade 25, 2.  
6000 Kolding

CVR-nr.: 36028572  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Michael Andrew Nordsøn

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er boligudlejning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 864 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>883.710</b>	<b>1.023.695</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(50.000)	1.686.529
Personaleomkostninger	1	(647.369)	(743.996)
Andre driftsomkostninger		(18.431)	(625.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>167.910</b>	<b>1.341.228</b>
Andre finansielle indtægter	2	570.349	1.352.892
Andre finansielle omkostninger	3	(471.221)	(359.636)
<b>Resultat før skat</b>		<b>267.038</b>	<b>2.334.484</b>
Skat af årets resultat	4	596.756	(655.487)
<b>Årets resultat</b>		<b>863.794</b>	<b>1.678.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		863.794	1.678.997
<b>Resultatdisponering</b>		<b>863.794</b>	<b>1.678.997</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		6.950.000	28.150.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.000	142.431
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>6.968.000</b>	<b>28.292.431</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.968.000</b>	<b>28.292.431</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.337.413	499
Andre tilgodehavender		73.886	790.231
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.411.299</b>	<b>790.730</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.402.667	8.863.105
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.402.667</b>	<b>8.863.105</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.233.766</b>	<b>313.602</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.047.732</b>	<b>9.967.437</b>
<b>Aktiver</b>		<b>31.015.732</b>	<b>38.259.868</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		26.467.762	25.603.968
<b>Egenkapital</b>		<b>26.517.762</b>	<b>25.653.968</b>
Udskudt skat	6	210.398	2.419.930
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>210.398</b>	<b>2.419.930</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.705.461
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.705.461</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	75.000
Deposita		48.596	384.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.142	121.113
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.322.668	4.489.215
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.604.243	126.206
Anden gæld		259.923	3.284.306
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.287.572</b>	<b>8.480.509</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.287.572</b>	<b>10.185.970</b>
<b>Passiver</b>		<b>31.015.732</b>	<b>38.259.868</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	25.603.968	25.653.968
Årets resultat	0	863.794	863.794
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>26.467.762</b>	<b>26.517.762</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	634.816	727.200
Andre omkostninger til social sikring	9.893	11.083
Andre personaleomkostninger	2.660	5.713
	<b>647.369</b>	<b>743.996</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.413	0
Renteindtægter i øvrigt	1.138	76.530
Dagsværdireguleringer	393.613	1.153.903
Øvrige finansielle indtægter	138.185	122.459
	<b>570.349</b>	<b>1.352.892</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.465	136.084
Renteomkostninger i øvrigt	18.747	119.775
Dagsværdireguleringer	421.009	43.640
Øvrige finansielle omkostninger	0	60.137
	<b>471.221</b>	<b>359.636</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	1.612.776	126.206
Ændring af udskudt skat	(2.209.532)	529.281
	<b>(596.756)</b>	<b>655.487</b>

## 5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	26.155.245	142.431
Afgange	(20.032.500)	(124.431)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.122.745</b>	<b>18.000</b>
Dagsværdireguleringer primo	1.994.755	0
Årets dagsværdireguleringer	(50.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	(1.117.500)	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>827.255</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.950.000</b>	<b>18.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 3 boligudlejningsejendomme beliggende i Kolding.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

2 af selskabets ejendomme er solgt i 2021 og således værdiansat til salgspris. Det gennemsnitlige afkast for selskabets øvrige ejendom udgør 5% pr. 31.12.2020 (5% i 2019). En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,25%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 50 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne

## 6 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	210.398	2.422.936
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	0	(3.006)
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>210.398</b>	<b>2.419.930</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RMA Holding 2020 A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
